D γιγγρῶν s. γίγγρον, esse αὐλήμα τι et εἶδος αὐλοῦ. Idem Hesych. habet et Γιγγραῖαι pro γίγγραι s. γίγγροι: eoque auctore γιγγραῖαι sunt αὐλοὶ μικροί, ἐν οἷς πρῶτον μανθάνουσι. Eust. vero γιγγραῖους habet pro illo, quod Athen. γίγγρους. Sic enim scribit, p. 1157, [40]: Ξενοφῶν [sic etiam ap. Athen. cujus verba hic exscripsit Eustath. sed non legitur hoc ap. Xenophonem] δὲ ἱστορεῖ γιγγραῖους αὐλοῦ σπιθαμιαίου παρὰ Φοινίκην, ὅζῳ καὶ γοερὸν φθεγγομένους, οἷς καὶ Κᾶρες ἐχρῶντο: ή δὲ χρῆσις τοῖς γίγγροις ἐκ τῶν περὶ Ἄδωνιν θρήνων, ὃν Γίγγρον ἐκάλουσιν οἱ Φοινίκες. Ubi etiam nota eum Γίγγρον habere pro Γίγγρον, quod Athenæi codd. [Γίγγραν dicit Pollux 4, 76.] || Rursum Γιγγραῖαι, ut refert J. Poll. [4, 102], fuit quoddam πρὸς αὐλὸν ὄργανον, ἐπώνυμον τοῦ αὐλήματος. Et Tibia igitur, et Cantilena quæ ea canitur, et Saltatio quæ ad cantum ejus desaltatur, γίγγρας nominatur. Ceterum a γίγγρα, Tibia, est verbum Γιγγραῖνω, Tibia illa, quæ gingras dicitur, cano: ut Athen. 4, [p. 174]: Γιγγραῖνωσι [at hic cod. Ven. recte γιγγραῖνωσι, alii libri

γίγγραίνουσι. Edd. veteres γίγγραίνουσι, margo cod. A Paris. γίγγραίνουσι] γὰρ οἱ Φοινίκης, h. e. τοῖς γίγγραϊς χροῖνται. [Immo sequitur ἐχροῖντο ap. Athen.]

[Γίγγρασμός, ὁ.] Ab eodem Γίγγραίνω [quod Steph. male finxit] est et aliud verbale, Γίγγρασμός, quod Hesycho. exp. ἦχος: signif. tamen potius Cantum s. Sonnum exiguam illius tibiae stridulum et lugubrem. Forsitan ab iisdem gingris est Lat. v. Gingrire, idem cum τῷ γίγγραίνω signif. Festo tamen auctore, Gingrire anserum vocis proprium est: indeque genus quoddam tibiaram exiguarum Gingriarum: cui et Gingrinator est tibicen.

[Γίγγρας. V. Γίγγρας.]

[Γίγγρα: nam hoc accentu scribendum. Theognost. in Bekk. Anecd. p. 1358: Τὸ γίγγρα ἐπιφώνημα τι ὃν ἐν καταμωχίσει λεγόμενον, εἰ ὀξύνεται, οὐκ ἀποπον· ἀπαραχημάτιστον γὰρ ἐστίν. G. D.] Γίγγρα Hesychio ἐπιφώνημα τι ἐπὶ καταμωχίσει λεγόμενον: pro quo Eustath. [p. 1880 extr.] e Rhet. Lex. habet Γίγγρα. Indeque secundum quosdam Γίγρων dicitur quidam ἀφροδιτακὸς δαίμων, qui et Marti videtur fuisse διάκονος τῆς μοιχείας, Eustath. [l. c., sed Γίγρων p. 1599, 1. Hesycho.: Γίγρων, οἱ δὲ Γίγρων. Πάτακος ἐπιτραπέζιος. Οἱ δὲ Αἰγύπτιον Ἡρακλέα. Ad quem Alb. ex Cyrillo affert: Γίγρων, δαίμων τις· περὶ τὴν Ἀφροδίτην ἢ ἱστορία. Conf. s. v. Γίγρωνος.]

[Γίγγραϊ. Γίγγραϊ. Γίγγρας. V. Γίγγρας.]

[Γίγγρα, κύριον ὄνομα, Zonaras p. 437. Simile et fort. Zonaræ quoque restituendum nomen est Γίγγρας, quod supra ex Suida attuli. G. DINDORF.]

Γίγλωφ, Avena. Vulg. Lex. Sed metuo ne perperam scriptum sit pro αἰγίλωφ.

[Γίγλωμος et derivata. V. Γίγλωμο...]

[Γίγνομαι et reliquæ ejusdem stirpis formæ.] Γείνω, Gigno, Procreo. Sed cum hoc γείνω [quod grammatici fingunt, ut Etym. M. p. 229, 16, aliisque in locis] inusitatum sit, ab ejus media voce Γείνομαι deductum ἐγεινάμην in frequenti usu est, idque ap. utrosque scriptt.: nec tantum de viro dicitur, sed et de muliere: unde sunt qui et Pario interpr. Exempla e multis pauca sunt hæc. Il. E., [800]: Ἡ ὀλίγον οἱ παῖδα ἐοικότα γείνατο Τυδείδης. Od. O., [242]: Γείνατο δ' Ἀντιφάτην. De matre autem dictum, Il. E., [896]: Ἐκ γὰρ ἐμεῦ γένος ἐσσι, ἐμοὶ δὲ σε γείνατο μήτηρ. A., [280]: Θεὰ δὲ σε γείνατο μήτηρ, ubi abundat μήτηρ. Hesiod. [Erg. 769]: Ἀπόλλωνα χρυσάορα γείνατο Λητώ. [Æsch. Eum. 736: Μήτηρ γὰρ οὕτως ἐστίν ἢ μ' ἐγεινάτο. Soph. El. 261. De patria Eur. Phœn. 1003: Πατρίδος ἢ μ' ἐγεινάτο. Hesycho.: Γειναμένη, ἐνεγκχημένη· ἢ πατρὶς, ἀφ' ἧς ὑπάρχει. Dionys. A. R. 6, 9: Πόλει τῇ γειναμένη.] Xenoph. autem de utroque parente simul dixit in Apol. Socr. [20]: Οὐδὲ σὺ πέπεικάς σοι πείθεσθαι μᾶλλον ἢ τοῖς γειναμένοις. Sed Ap. [1, 4, 7], τὰς γειναμένας ἀπελάσσει Matres: Ἐμψῶσαι δὲ ταῖς γειναμένας ἔρωτα τοῦ ἐκτρέφειν. [Eur. Troad. 825: Ἄ σὲ γειναμένα. Ap. Herodot. 4, 10, ἢ γειναμένη, Mater; 1, 120, οἱ γεινάμενοι, Parentes. Αἱ γεινάμεναι, Puerperæ, ap. Aristot. H. A. 7, 2: Ἰκμάς τσαυτῆ ὄση ταῖς γειναμένας ὑπολείπειται μετὰ τὴν κάθαρσιν. || Γείνασθαι significatione passiva dictum librorum error est, qui formas γείνασθαι et γεινάμενος non raro permutarunt cum γενέσθαι γενόμενος γείνεσθαι γεινόμενος γεινόμενος: v. var. lect. ad Hesiod. Th. 202 et exempla Jacobsii ad Ælian. N. A. p. 3, et Lobeckii ad Phryn. p. 320, inter quæ unum memorabile est Suidæ, qui γειναμέναις per γεννηθείσαις interpretatur in v. Platonis in Anth. Pal. 7, 99, ubi codex Palat. et Diogen. L. 3, 30 recte γεινομένης. Apud Dionys. H. A. R. 1, 63: Ὅτε ἐγεινάμην, codex Vat. ἐγινόμην. || Æolicam formam Ἐγεννάμην annotarunt Greg. Cor. p. 587 alique gramm. G. D.] At vero γείνεσθαι et γεινόμενος, quæ signif. Gigni, Nasci, et Qui gignitur, Qui nascitur, solis poetis [epicis] usitata esse arbitror. Od. O., [312]: Τῷ μὴ γείνεσθαι ὄφελον. Il. Y., [128]: Ὅσσα οἱ αἴσα Γεινομένην ἐπένησε λίνω, ὅτε μιν τέκε μήτηρ. Hesiod. [Sc. 88]: Γεινόμεθ', οὔτε φρένας ἐναλίχιοι οὔτε νόημα. Idem [Op. 179]: Ἐδ' ἂν γεινόμενοι πολιοκρόταφοι τελέθωσι· sed hic γεινόμενοι pro γενόμενοι, Nati, ut illic γεινόμεθα pro ἐγενόμεθα accipi aiunt. [Theocr. 17, 75: Γεινόμενον τὰ πρότω, et Callim. in Dian. 23. Idem in

Dei. 214: Γείνεο γείνεο, κόῦρε. || Imperite nonnulli Γείνεσθαι signif. activa dictum acceperunt in loco Homericō Od. Δ, 208: Ὡς τε Κρονίων ὄλβον ἐπιπλώσει γαιέοντι τε γεινομένω τε. Alienior etiam locus est Od. Y, 202: Ἐπὴν δὲ γείνεαι αὐτός, ubi γείνεαι (pro γείνηαι) est ab aoristo γείνασθαι. Γείνεσθαι autem recte jam ab aliis monitum est nonnisi forma differre a γίνεσθαι et γίγνεσθαι. G. DINDORF.]

Γέγα, Natus sum: interdum et simpl. pro Sum: unde γεγάς particip.; utraque solis poetis [epicis et lyricis] in usu. Apoll. Rh. 2, [1164]: Κασίγνητοι γεγάσι. Od. Δ, [112]: Νέον γεγάωτ' ἐνὶ οἴκῳ. Et infin. Dor. γεγάμεν. Item Ἐκεγέγα, unde ἐκεγεγάτην ap. [Hom. Od. K, 138.] Apoll. Rh. [1, 56]; ἐκεγεγάς, [2, 1225]: Μακάρων σχεδὸν ἐκεγεγάστας. Hesiod. [Op. 254]: Διὸς ἐκεγεγάται, pro γεγαυία ἐκ Διὸς· sic et in ceteris exemplis. [Pind. Ol. 9, 164: Τόνδ' ἀνέρα δαιμονία γεγάμεν. Ἐκεγεγάμεν Hom. Il. E., 248.] Varie autem hoc γέγα formarunt Gramm. Aliqui enim ita: γείνω, γενῶ, γέγακα, med. autem γέγονα: deinde per sync. et pleon. τοῦ α, γέγα. Alii sic: γείνω, γενῶ, γέγακα et per sync. γέγα. Sunt et qui altius repetentes hujus γέγα originem, volunt a γῶ prorsus inusitato, e quo esse aiunt ipsum γείνω, fieri γέγηκα, unde sit γέγα Ion., eod. modo, quo βέβα α βέβηκα. [Ad similitudinem Homericæ γεγάσι (Od. Δ, 325; E, 35 et al.) factum est γεγάτε producta, quæ corripri debet, syllaba penultima in Batrach. 143: Οἱ τινες ἐν βατραχίοισιν (βραχάχοισιν) ἀριστῆες γεγάτε, et in epigr. Homericō ap. Herodot. V. Hom. c. 35: Τότων γὰρ πατέρων ἐξ αἵματος ἐκεγεγάτε. De quo rectius quam alii judicat Buttman. Gr. vol. 2, p. 96. G. D. Seqq. ex Indice.] Γῶ inusitatum thema, e quo præter. med. γέγα apud poetas. Inde et subjunct. præter. perf. act. γεγάκω [ᾶ], Hesychio γεγενημένος ὤ. [Pind. Ol. 6, 83: Φοίβου γὰρ αὐτὸν πᾶ γεγάκειν πατρός. || Obsoletam aoristi formam Hesychoi glossa continere videtur, Ἐγαν, ἐγένετο, ubi Musurus scripsit Ἐγαν. G. DINDORF.] Γεγῶς, ut ἐστὼς pro ἐσταῶς: Sophocl. [Aj. 1289]: Ἐκ βαρβάρου μητρὸς γεγῶς, E barbara matre natus. Sic γεγῶσα pro γεγαῶσα. [Γεγῶς et Γεγῶσα et singulari et plurali numero frequentissimum apud Euripidem: rarius ap. comicos. Semel ap. Aristoph. Lys. 641: Ἐπτά μὲν ἔτη γεγῶσα. Antiphanes, tragicum imitans sermonem, ap. Athen. 3, p. 112, C: Πῶς γὰρ ἂν τις εὐγενὴς γεγῶς κ. τ. ἔ. Neutrius generis exempla, nisi si quod critici finxerunt, non memini videre præterquam quod Herodian. Epimer. p. 240 præcipit: Τὰ μετοχικὰ οὐδέτερα διὰ τοῦ ο μικροῦ γράρονται, τὸ τετυπὸς... καὶ τὰ ὅμοια, πλὴν τοῦ ἐστὼς βεβῶς γεγῶς καὶ τεθνεῶς. G. DINDORF.]

¶ Γίγνομαι, et Γίνομαι, sed esse γίγνομαι rationi magis consentaneum, Heraclid. ap. Eust. [p. 1064, 2; 1173, 52 et 1722, 55: ... πατρίστο ἂν ὁμοίως καὶ τὸ γίνεσθαι καὶ τὰ κατ' αὐτὸ πάντα, οἷς οἱ μὲν παλαιοὶ ἐν δυσὶ γάμμα ἐχροῖντο, γίγνομαι λέγοντες καὶ γιγνόμενος. Mæris p. 108: Γίγνεται Ἀττικῶς, γίγνεται Ἑλληνικῶς.] docet, scribens, ut e μένω fit μέμνω per duplicationem, deinde μέμνω Ion. per metath. τοῦ ε in ι: sic e γένω esse γέγνω, e quo fieri γίγνω, unde γίγνομαι, γενήσομαι, γεγένημαι, ἐγενήθην, tanquam a γενάομαι, quod inusitatum est. Aor. 2 med. ἐγενόμην. Præter. med. γέγονα, tanquam a γείνω. Signif. autem Nascor, Orior. Item, Fio, Sum, Contingo, et alia, quæ ordine persequar. [In codd. scriptorum inde ab Homero usque ad infimorum temporum libros summa est inconstantia in exhibendis formis γίγνεσθαι et γίνεσθαι, pariterque γιγνώσκειν et γινώσκειν, nec veteres ipsi satis sibi constitisse videntur, quantum ex antiquis monumentis colligi potest, in quibus non solum γίγνεσθαι, sed etiam γίνεσθαι reperitur: velut γίγηται in inscr. Attica ol. 114 ap. Bœckh. vol. 1, p. 141, et ἐπιγινόμενοι ap. Chandler. Inscr. ant. 1, p. 8. Antiquiores tamen esse et proprias Ionice dialecti formas γίνεσθαι et γινώσκειν vix dubitari potest, quum in vetustis Homericorum carminum exemplaribus constans hæc videatur fuisse scriptura: de qua non obscurum Eustathii testimonium est p. 1064, 2: Τὸ δὲ γίνωσκε καὶ ἀπλῶς τὸ γινώσκειν οἱ μὲν ὕστερον Ἀττικοὶ μετὰ καὶ δευτέρου γάμμα γιγνώσκειν φασίν, ὡς καὶ ὁ κοινὸς δηλοῖ, καθὰ καὶ τὸ

γίνεσθαι γίγνεσθαι. Ὀμηρος μέντοι ἀρχαιώτερον ἀγνοεῖ καὶ ἐν ἀμφοῖν τὸ δεύτερον γάμμα ἔστι δὲ ὁμοῦς ἀκριβέστερον τὸ τῶν ὕστερον, εἰ καὶ εὐφρονότερον τὸ τοῦ Ὀμήρου. Quamobrem formas illas poetis epicis non solum non eximendas esse arbitramur, quod in Homero fecit Wolfius, sed restituendas potius sicubi ab librariis sunt obscuratae, quod, si omnem exemplorum copiam perlustramus, saepe quibusdam, raro in omnibus esse codicibus factum animadvertimus: de quo dixerunt Wernick. ad Tryphiod. p. 449 et Bernhard. ad Dionys. P. p. 622. Eandem legem reliqui quoque dialecti Ionicæ scriptores secuti esse videntur. Et apud Herodotum quidem γίνεσθαι aliquoties, nusquam γίγνεσθαι legitur. In libris Hippocrateis utriusque reperiuntur formæ exempla, quæ ad eandem omnia normam conformatum iri speramus codicibus et pluribus et accuratius excussis. Doricæ dialecti pauciora supersunt monumenta quam de quibus certi quid in alterutram partem statuere liceat. Apud Pindarum γίγνεσθαι et γινώσκειν, codicibus tamen sibi non constantibus, nunc scribitur: apud Theocritum γίνεσθαι et γινώσκειν. Impeditior de scriptoribus Atticis quæstio est, quorum a codicibus vetustioribus Ionicæ formæ non raro plus auctoritatis habent quam quas grammatici Atticas esse perhibent γίγνεσθαι et γινώσκειν. Sic Aristophanis codex Ravennas et Euripidis Vaticanus 909 locis tantum non omnibus optimique libri Thucydidis sæpissime γίνεσθαι et γινώσκειν exhibent. Contraria Platoniorum codicum ratio est, quorum duo antiquissimi, Clarkianus et Parisinus 1807, Atticas formas pene constanter conservarunt. Recte igitur facere videntur qui grammaticorum sequentes auctoritatem γίγνεσθαι et γινώσκειν Atticis veteribus ubique restituunt, alteram autem formam recentioris dialecti Atticæ auctoribus relinquunt, quorum alii, velut Aristoteles et Theophrastus, si quid fallaci codicum auctoritati est tribuendum, simplici potius quam duplici γ̄ usi, alii veteres Atticos esse imitati videntur, ut Polybius et Appianus, quorum in codd. melioribus γίγνεσθαι plerumque scribi ab Schweigh. annotatum est ad illum vol. 5, p. 132, ad hunc vol. 3, p. 141. Ceterum γίνεσθαι et γινώσκειν in libris vetustissimis sæpe per diphthongum scribuntur, ut ΓΙΝΕΣΚΑ in codice Ægyptiaco Hom. H. Ω, 563, ΓΙΝΕΤΑΙ in tabula Iliaca et in volum. Hercul. Oxonii editis vol. 2, p. 33 et 38, ΓΙΝΟΜΕΝΟΝ p. 35; γεινώμεθα in Papyro Taurinensi ap. Peyron. part. 2, p. 35; καταγεινωμένοις ap. Letronn. Recherches p. s. à l'hist. de l'Ég. p. 391, 14. Γίγνεται ap. Æsch. Suppl. 793 cod. Med. || Ad reliqua tempora quod attinet, præterita Γέγονα et Γεγένημαι, aoristus secundus Ἐγενόμην et futurum Γεγήσομαι apud omnis generis scriptores sunt usitatissima. Tertiæ personæ Γεγόνασι formam Alexandrinam γέγοναν ex inser. columnæ sub imperio Trajani positæ in Montef. Diar. Ital. p. 125 indicat Sturz. Paulo in Ep. ad Rom. 16, 7 pro γεγόνασιν restituta ex cod. Alex., et Annæ Comn. ex cod. Coisl. est restituenda p. 125, C, 133, C. Infinitivi Γεγονέναι forma Dorica Γεγόνειν est in decreto Agrigentinarum ap. Gruter. 401, 13. Tertia aoristi persona Ἐγένετο syncopen admittit, de qua Steph. in Indice: « Ἐγένετο, per sync. pro ἐγένετο, a γίνομαι. Γέντο Ion. demito augmento et per sync. exempto e pro ἐγένετο dicitur: ut cum Hesiod. Theog. 196 [199] τὴν Ἀφροδίτην δεικτὶ Κυπρογενῆ nominari, ὅτι γέντο πολυκλύστῳ ἐνὶ Κύπρῳ. » Adde ibid. 283: Γένθ', ὁ δ' ἄορ'... 705: Τόσσος δούπος ἐγένετο θεῶν... Pind. Pyth. 3, 153: Αἰὼν δ' ἀσφαλῆς οὐκ ἐγένετο. In ἐγένετο mutatum in codd. plerisque ibid. 6, 28. Theocr. 1, 88: Ὅτι οὐ πρᾶγος αὐτὸς ἐγένετο. Apoll. Rh. 1, 1141; 4, 1427. (Diversum ab hoc est Γέντο i. q. ἔλετο, de quo v. s. Γέντο.) Γεγέσκητο Hom. Od. A, 208: Ἐμοὶ δ' ἄχος δῆδ' ἀνέσκητο κηρόθι μᾶλλον. || Aoristi primi Ἐγενάμην aliquem apud Dorienses Græcos usum fuisse suspicamus, quum γενάμενος dixerit Archimedes locis a Buttmano indicatis p. 48, 28, 35, 38; p. 127, 23. Sæpius in scriptoribus mediæ ævi legitur, ut Ioann. Malal. p. 109, 19; 114, 21; 122, 16; 354, 17; 362, 5, et Georg. Syncell., ejus locos collegi ad p. 475, 20. Poetica quædam hujus aor. forma est ap. Callim. In

A Cer. 58: Γεῖνατο (Fiebat) δ' ἄ θεῶς, ut Buttman. opinatur; mihi vero Callimachus non de aor. γένεσθαι cogitasse, sed usitato omnibus scriptoribus aorists γεινασθαι mutata significatione pro γενέσθαι esse usuo videtur, ut in Orac. Sibyll. 1, p. 37: Ἐἴπας, γεινάσθω, καὶ ἐγείνατο, metri causa dictam est pro Γενεθῆτω καὶ ἐγένετο, quod in primo Geneseos capite legitur. || Aoristi formæ passivæ Ἐγενήθην vix ulla sunt in veterum Atticorum libris exempla præter ἐξεγενήθη ap. Platon. Philebo p. 62, F, et, si vere conjecit Stephanus, Leg. 12, p. 961, B, τῷ γενηθέντι, ubi libri γενηθέντι. Ibid. 8, p. 840, D, γεννηθέντες nunc ex codd. restitutum pro γενηθέντες. Recte igitur Phrynich. præcipit p. 108: Γενηθῆναι παρὰ Ἐπιγράμω, καὶ ἔστι Δώριον· ἀλλ' ὁ ἀττικίζων Γενέσθαι λεγέτω, in eandemque sententiam Thomas M. p. 189, non refutandi illi versionis Alexandrinæ, Machonis, Polybii, Diodori, Dionysii et similibus auctoritate scriptorum, quorum locos Lobeckius attulit, duobus augendos exemplis Philemonis in Compar. Menand. et Philem. p. 361: Φύσει γὰρ οὐδέεις δούλος ἐγενήθη ποτέ· et p. 360: Σὺ μὴ γενηθῆς τῆς δίκης προηγέτης. Γενηθείη ex Hippocr. p. 1208, D affert Lobeck. in Add. De Doriensibus quod dicit Phrynichus, confirmatur exemplo Archytæ p. 674 ed. Gal., ubi γεναθῆμεν legitur. Æolica infinitivi forma ΓΕΝΗΘΗΝ est in lapide Calchedon. ap. Cayl. Recueil d'Antiq. vol. 2, tab. 56, 11. || Futuri forma Dorica Γεγησοῦμαι Lysidi Epist. ad Hipparch. p. 53 restituta est ex cod. Ciz. Γεγήσομαι conjunctivo interdum utuntur cadentis Græcitatibus scriptores, qui etiam ἔσομαι et alia multa hujusmodi sibi indulserunt. Procop. De B. P. p. 125, C (vol. 1, p. 220, 10 ed. m.): Ὁ γ' ὅπως τὴν χώραν ἀπὸ τῶν ἐνοχλοῦντων ἀφουρήσασιν... ἀλλ' ὅπως... κύριοι τῶν ἡμετέρων γενήσονται· quanquam hujusmodi loci plerique facile possunt corrigi restituendo futuro. Γεγήσονται legebatur olim ap. Demosth. p. 505. Γεγήσασθαι, quod Lobeck. ad Phryn. p. 721 ex Io. Geom. H. in Deip. 1, 37 affert, Χαίρε γενησάμενη γενεῆν ὑπερούσιον οὐα, non huc referendum, sed pro γενησάμενη dictum videtur. Nihil autem est γενέσθαι in Orac. Sibyll. 14, 138, ubi scrib. videtur: Ἀνὴρ... ἀφ' Ἑλλήνων γένος αἵης. || Futurum primum passivi Γεγηθήσομαι in uno inventum est loco Platonis Parmen. p. 141, E: Τὸ ἔσται καὶ τὸ γενήσεται καὶ τὸ γενηθήσεται οὐ τοῦ ἔπειτα τοῦ μέλλοντος; et paullo post: Οὐτ' ἔστιν οὐτ' ἔπειτα γενήσεται οὐτε γενηθήσεται οὐτ' ἔσται· ubi quum non appareat quomodo formæ illæ, quæ significatione non magis differunt quam ἐγενέμην et ἐγενήθην, conjungi tanquam diversorum temporum notæ potuerint, valde probabilis Schleiermacheri conj. est γεγενήσεται. G. D.]